
   GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA.... 

 

 

 
 

 
    

 
  

 

 

 

 

 

                          
  

 

Á
re

a
 S

a
n

it
a

ri
a

 
 
 V

II
I 

 

 

 

Polígono de Riaño, s/n–  33920 Langreo- Asturias 

Tel.: 985 65 20 00 –  Fax: 985 65 20 06 

recursoshumanos.gae8@sespa.princast.es  

 

 

 

GERENCIA 

 

 

RESOLUCION DE LA GERENCIA DE ATENCION ESPECIALIZADA DEL 

AREA SANITARIA VIII DEL SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE 

ASTURIAS PARA LA COBERTURA TEMPORAL DE UNA PLAZA DE 

ADMINISTRATIVO EN EL SERVICIO DE SUMINISTROS POR EL SISTEMA 

DE PROMOCION INTERNA – MODALIDAD A. 

 

 

 

 De conformidad con la Propuesta formulada por la Comisión de Selección y en uso 

de las facultades que tiene atribuidas en el apartado séptimo g) de la Resolución de 12 de 

noviembre de 2003, de la Dirección Gerencia del Servicio de Salud del Principado de 

Asturias (BOPA de 24/11/03) y conforme a la Ley 30/1999, de 5 de octubre (BOE núm. 

239 de 06/10/99), esta Gerencia 

 

 

ACUERDA 

 

 

 Designar para la formalización del nombramiento objeto de la convocatoria a: 

 

 

DOÑA MANUELA VIOLETA CALZÓN ALONSO 

 

 

 Contra la presente resolución se podrán interponer los recursos en el plazo y forma 

establecidos en la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas, 

modificada por la Ley 4/1999. 

 

 

Riaño-Langreo, 11 de junio de 2008. 

 

EL GERENTE DEL HOSPITAL, 

 

 

 

 

 

Antonio Roibás Valdés. 


